



## Objednávka 2/2023

**Objednatel:**

Sociální Služby Města Milevska  
5.května 1510  
399 01 Milevsko

IČO: 75000750

**Dodavatel:**

Ing. Zdeňěk Bíza  
Cihlářská 446  
397 01 Písek

IČO: 63298520

DIČ: CZ76202091302

Popis	Množství	Jednotka	Cena	Celkem
Výměna podlahových krytin v objektu 5. května 1510 v místnostech kanceláří v roce 2023 dle cenové nabídky z 22.9.2023.				
<b>Roční fakturační limit této objednávky</b>		<b>Kč</b>		<b>160 000</b>


V Milevsku

dne 22.09.2023

**Objednatel**

Mgr. Marie Jarošová  
[reditelka@socsluzbymilevsko.cz](mailto:reditelka@socsluzbymilevsko.cz)  
mob. 606 200 311

podpis

Sociální služby Města Milevska  
příspěvková organizace  
 IČ 750 00 750 (1)  
399 01 Milevsko, 5. května 1510

# CENOVÁ NABÍDKA

**Zhotovitel:**

Ing. Zdeněk Bíza  
Cihlářská 446  
397 01 Písek

IČ: 63298520  
DIČ: CZ6202091302

**Objednatel:**

Sociální služby Města Milevska,  
příspěvková organizace  
5. května 1510  
399 01 Milevsko

IČ: 75000750

**Cenová nabídka na výměnu podlahových krytin v kancelářích  
v objektu 5. května 1510, Milevsko**

Demontáž a likvidace stávajících přilepených koberců včetně soklíků a přechodových lišt	108,93 m <sup>2</sup> x	79,50 Kč	8 659,94 Kč
Příprava betonových podkladů se zbytky starých lepidel penetrací Schönox KH FIX a vystěrkování stěrkou Schönox AM v tl. do 5 mm včet. přebroušení a vysátí před pokládkou PVC	108,93 m <sup>2</sup> x	435,00 Kč	47 384,55 Kč
PVC 2753 PRIMA X, tl. 2,4 mm, nášlapná vrstva 0,6 mm, třída zátěže 42,	118,60 m <sup>2</sup> x	396,69 Kč	47 047,43 Kč
Pokládka PVC přilepením	108,93 m <sup>2</sup> x	138,00 Kč	15 032,34 Kč
Svaření PVC za studena	7,76 m x	73,00 Kč	566,48 Kč
Soklová lišta PVC WL 60 č. 915 přilepením	102,10 m x	103,00 Kč	10 516,30 Kč
Přechodová lišta š. 41 mm	5,40 m x	232,00 Kč	1 252,80 Kč
Montáž samolepící přechodové lišty	4,98 m x	94,00 Kč	468,12 Kč
Dopravné 6x Písek - Milevsko a zpět	360,00 km x	11,00 Kč	3 960,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>126 228,02 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>26 507,89 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>			<b>152 735,91 Kč</b>

**Vypracoval:** Ing. Zdeněk Bíza

**Dne:** 22. 9. 2023